Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, 13 Julii 1784, Anno 10.

843.

Romae, 21 . VIII . 1784
Metropolitae Kioviensi commendatur novus Nuntius Varsaviensis.

A SV , Ep. ad Principes, voi. 180, fol. 211v-212v.

Venerabili fratri Jasoni, Archiepiscopo Kioviensi, Haliciensi, 
et Polocensi, totius Russiae Primati.

PIUS PP. VI. Venerabilis frater, salutem etc.
Mittimus isthuc Venerabilem fratrem Ferdinandum, Archiepiscopum 

Carthaginensem93,ad obeundum apud carissimum in Christo filium nostrum

93 Ferdinandus Maria Saluzzi, Nuntius Varsaviensis (1781-1794).

Stanislaum Augustum, Poloniae Regem Illustrem, et inclytam vestram Rem- 
publicam nostri et Apostolicae Sedis ordinarii Nuntii munus. Eidem prop- 
terea fidem a te in omnibus praestavi cupimus, ac si Nos ipsos coram loquen- 
tes audires. Ille vero praecipue aget, quae a nobis diligenter mandata sunt, 
ut nimirum quae ad religionis catholicae statum istic pertinent, summa ope, 
studio, prudentia adhibita ex nostra, vestrumque omnium sententia proce
dant. Certi plane sumus, ipsum haec praeclare gesturum esse, cum ingenio, 
pietate, rerum usu, consiliique vi sit intsructissimus. Tanta igitur ad praeclari 
generis splendorem virtutis adiungentem decora proque istius Ecclesiae ra
tionibus laborantem, quin adiuncturus ipse sis, Venerabilis frater, etsi mi
nime dubitamus, pro nostro tamen munere hortamur, ut quantum ab episco
pali dignitate requiritur, tua animi fortitudine, constantiaque pro Dei glo
ria, pro fidei integritate, pro universo Nationis bono contendas. Et Apostoli- 
cam benedictionem Fraternitati Tuae in egregiae pontificiae voluntatis pi
gnus peramanter impertimur.

Datum Romae etc., die 21 Augusti 1748, Pontificatus Nostri Anno de
cimo.

Eodem exemplo Episcopo Luceoriensi, Samogitiensi, Camenecensi, Vil- 
nensi, Kelmensi, Livoniensi, Smolescensi, Plocensi, Culmensi, Cuiaviensi, 
Varmiensi, Posnaniensi, Supremo Regni Poloniae Cancellario.

844.

Romae, 11 . IV . 1785
Bulla Coadiutoriae Metropoliae Kioviensis in persona Theodosii Rostockyj, 
Ep. Chelmensis, cum iure successionis.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 4377, fol. 153-160v.
APF, Scritt. rif. n. Congressi Moscoviti etc., vol. 15, fol. 495-499.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Theodosio Rostocki94, 
Electo Chelmen. Ritus Graeci Rutheni S.R.E. Uniti, salutem et Apostolicam 
benedictionem.

Romanus Pontifex in potestatis plenitudine etc. incrementis. Nunc Ve
nerabili fratri Jasoni Junoska Smogorzewski moderno Archiepiscopo Kiovien. 
et Halicien. Ecclesiarum Ritus Graeci Rutheni S.R.E. uniti ob eius ingra
vescentem aetatem et adversam valetudinem ad episcopalia aliaque pastora
lia munia obeunda ea qua par est sedulitate atque alacritate ope aliqua in
digenti ne Ecclesiae Kiovien. et Halicien. Ritus Graeci Rutheni praedicti per
petuo canonice unitae, quibus idem Jason Archiepiscopus praeest aliqua in spi
ritualibus et temporalis detrimenta patiantur de Coadiutore idoneo cum fu
tura tamen in dictis Ecclesiis Kiovien. et Halicien. Ritus praedicti successio
ne providere cupientes. Nos post deliberationem etc. demum ad te Mona-